
 

 

О создании рабочей группы по вопросам реализации целей и задач, 

изложенных в Указе Президента Российской Федерации  

от 07 мая 2018 года № 204 

 

 

 

Для обеспечения разработки и реализации задач развития 

муниципального образования «Инзенский район» в соответствии с 

национальными целями и стратегическими задачами развития Российской 

Федерации на период до 2024 года,  сформулированными в Указе Президента 

России от 7 мая 2018 года № 204, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам реализации целей и 

задач, изложенных в Указе Президента Российской Федерации от 07 мая 

2018 года№204(приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава  Администрации района                                                       А.И.  Макаров 

 

 

 

 

 

 

Смолкина Е.Г. 

2-53-45 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

03  июля 2018 г.                                                  №421                            



Приложение  

к постановлению  

Администрации района 

от 03.07.2018 №421 

  

СОСТАВ 

 рабочей группы по вопросам реализации целей и задач, изложенных в Указе 

Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года №204 

 

Руководитель рабочей 

группы: 

Макаров Александр Иванович - Глава 

Администрации района 

Заместитель руководителя 

рабочей группы: 

Киреева Мария Сергеевна - Первый 

заместитель главы Администрации района 

Секретарь рабочей 

группы: 

Смолкина Екатерина Геннадьевна – начальник 

Управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства  

Члены рабочей группы: 

Базин Александр 

Александрович 

Директор МКУ «Управление архитектуры и 

строительства» 

Баранова Наталья 

Николаевна  
Руководитель аппарата Администрации района 

Вишнякова Светлана 

Геннадьевна 
Начальник Управления финансов района 

Камаев Рустам Ряхимович  
Главный врач ГУЗ «Инзенская районная 

больница» (по согласованию) 

Ключников Сергей 

Владимирович 

Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности 

Моисеева Татьяна 

Васильевна  

Председатель Общественной палаты 

Инзенского района (по согласованию) 

Нугаева Наиля Мезитовна 
Начальник  МБУ «Управление культуры и 

организации досуга населения» 

Пензяков Николай Петрович 

Директор АНО «Центр развития 

предпринимательства Инзенского района 

Ульяновской области»  

Столыпин Борис 

Константинович  

Депутат Законодательного Собрания 

Ульяновской области (по согласованию) 

Тимофеева Маргарита 

Михайловна 

Заместитель Главы Администрации района – 

начальник Управления образования района 

Топал Дмитрий 

Афанасьевич 

Первый заместитель Главы Администрации 

района 

Хвастунов  Артур 

Викторович 

Начальник отдела по информатизации и защите 

информации  

 


